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1FDEF36693ED97218

FOTO

Maquinaria Sin placas Caterpillar 416E 2007 CAT0416ECSHA01245 

Servicio Comodato

Parque vehicular SITractor podador Sin placas Usvarna 20N70Z1115L-1-001011ZE Naranja Fuera de Servicio Municipio

Bodega zalaton pozo de agua SI

Camioneta JGZ-7938  Mitsubishi ENDEAVOR 4A4MM41S69E034417

Comodato

Parque vehicular SI

Camioneta JP-39368 Ford RANGER 2008 8AFDT50D886153574 Plata Ostion Municipio Parque vehicular SI

Automovil JDK-9620 Nissan TSURU 3N1BEAB13VL031492 Blanco

Proteccion civil SI

Camioneta Doble Rodado JP-08441 Ford SUPER DUTY 2008 3FEK36L68MA15501 Blanco Parques y Jardines Servicio Municipio Parque vehicular SI

Ambulancia JHZ-3775 Ford ECOLINE F-150 1FTNE1EW1CDB05797 Blanco Proteccion civil Servicio Comodato

Parque vehicular SI

Ambulancia JHZ-3175 Ford ECOLINE F-150 IFTRE14273HA91591 Blanco Proteccion civil Servicio Comodato Proteccion civil SI

Automovil JHZ-1899 Chevrolet CHEVY 2002 3G1SF61302S217104G Blanco Servicio Comodato

Parque vehicular SI

Servicio Municipio Parque vehicular SI

Camioneta HW-00378 Ford PICK-UP 1992 AC2LMB51653J25 Blanco / verde

Camioneta JG-98485 Ford GRUA CANASTILLA 1992 AC2LMC-67617 Alumbrado PublicoBlanco

Fuera de Servicio Municipio

Camioneta JBX-7232 Ford AEROSTAR 1987 1FMCA11V7HZA98545 Blanco / Verde Fuera de Servicio Comodato Parque vehicular SI

Camioneta JS-02669 Dogde Ram 4X4 HEMI 2014 3C6TR5DT7EG181548 Negro Fuera de servicio Comodato

Camioneta JR-60047 Dogde Ram DAKOTA PATRULLA 2009 127HE38K9958117924 Blanco Fuera de Servicio Comodato Parque vehicular SI

Camioneta JR-90369 Dogde Ram DAKOTA PATRULLA 2012 1C6RDUAK4CS710411 Blanco Comodato

Camioneta JL-55365 Dogde Ram DODGE RAM 1500 2008  3D7H516K68G249614 Blanco / Negro Fuera de Servicio Comodato Bodega zalaton pozo de agua SI

Camioneta JHY-1195 Dogde Ram SUBURBAN 2B4HB15X51K553278 Blanco Fuera de Servicio Comodato

Camioneta JAL-3046 Chevrolet SUBURBAN 1997 3GCEC28K1VG975281 Verde Fuera de Servicio Comodato Parque vehicular SI

Camioneta Sin placas Chevrolet PICK UP  1984 159BGM4934405004 Beigh Fuera de Servicio Comodato

Camioneta JL-45283 Chevrolet PICK UP  1994 EGCEC30KORM267839 Blanco Fuera de Servicio Comodato Bodega zalaton pozo de agua SI

Camioneta JR-90108 Chevrolet LUV DOBLE CABINA 1998 8GGTFR6FMWA064949 Blanco Fuera de Servicio Comodato

Camioneta JM-83418 Chevrolet SILVERADO 3500  2006 3GBJC34R46M111277 Blanco Fuera de Servicio Parque vehicular SI

Automovil JLC-7676 Chevrolet SONIC 2014 3G1J85CC5ES575462 Plateado Fuera de servicio Municipio

Automovil JHZ-1210 Chevrolet CHEVY 2001 3G1SF24201S150238 Proteccion civilnaranja Servicio Comodato Proteccion civil SI

Automovil JHZ-1836 Chevrolet CHEVY 2002 3G1SF61312S217080GM Blanco Servicio Comodato

NO. TIPO DE VEHICULO MARCA MODELO SERIE DIRECCION A CARGO
CONDICIONES ACTUALES DEL 

VEHICULO
COMODATO/MUNICIPIOCOLOR

CON FICHA DE 

IDENTIFICACION
PLACAS

UBICACIÓN DE RESGUARDO DEL 

VEHICULO

Automovil Chevrolet CHEVY 1998 3G1SF242XWS188776 Fuera de Servicio Comodato SIBlancoJDK-9562 Bodega zalaton pozo de agua

INVENTARIO DE BIENES: VEHICULOS

FECHA DE 

ACTUALIZACION

13-ene-20

Parque vehicular SICamioneta Doble Rodado JP-08442 Ford SUPER DUTY 2008 3FEKF36L68MA21090 Blanco Servicio Municipio

Parque vehicular SI

Parque vehicular SI

Automovil JHY-1243 Nissan SENTRA 1999 3N1DB415XK049859 Blanco Tizatirla Servicio Comodato

Camioneta JL-55550 Nissan PICK-UP 1998 6MS6D21037610 Verde Fuera de Servicio

Azul Marino Fuera de servicio Parque vehicular SI

Automovil JDK-9570 Nissan TSURU 2001 3NIEB31S9K240923 Beigh/ Dorado Fuera de Servicio Comodato

Camioneta JM-14979 Chevrolet SILVERADO 2005 1GCEC14V15Z343427 Blanco Servicio Municipio Parque vehicular FOTO

Camioneta JN-61038 Ford PICK UP F-150 2007 Blanco Agua Potable y Alcantarillado Servicio Comodato Parque vehicular FOTO

Parque vehicular FOTOCamion JR-54782 International PIPA 2010 Blanco Agua Potable y Alcantarillado Servicio Municipio

Camioneta JR-90022 Ford RANGER DOBLE CABINA 8AFDT50D796231229 Blanco/Negro Servicios Municipales Fuera de Servicio Comodato Parque Vehicular SI

Parque vehicular SI

Camioneta JR-03466 Dodge Ram H100 , 2003 KMFXK17SG3U695351 Servicio Comodato FOTO

Camioneta JR-90107 Chevrolet LUV DOBLE CABINA 8GGTFR6FHWA063918 Blanco Comunicación Social Servicio Comodato

Camioneta JV-17429 Nissan DOBLE CABINA 2005 3N6AD33A1JK804345 Obras públicas Servicio FOTO

SICamioneta JS-06020 Ford RANGER DOBLE CABINA 8AFER5AD8C6484018 Blanca Oficial Mayor Servicio

Camioneta JNM-3386 Nissan PATHFINDER 5N1AR2MN8HC605272 Blanca Presidencia Servicio FOTO

FOTO

Camioneta JV-46347 Toyota HILUX 2017 DP Servicio Comodato FOTO

Camioneta JG-03695 Ford PICK UP 1989 AC2LGA80482 Rastro Municipal Fuera de Servicio

Camioneta/Patrulla JR-90467 Toyota TACOMA 2013 3TMJU4GN2DM141589 Blanco/ Negro Seguridad pública Servicio Comodato Seguridad Publica SI

Camioneta JEN-8571 Chevrolet SUBURBAN 2006 3GNEC16TX6G230225 Azul Marino Proteccion civil Servicio Municipio Proteccion civil SI

FOTO

Automovil JKS-3088 Nissan TSURU 2014 3N1EB31S6EEK316927 Blanco/Negro Seguridad pública Fuera de Servicio Municipio Seguridad Publica SI

Camioneta JS-02670 Dogde DODGE 3C6TR5DT7EG181547 Seguridad pública Fuera de servicio

FOTO

Automovil JHX-6364 Renault FLUENCE DYNAMIQUE 2011 VF1LZ32T4DC240941 Blanco / gris Municipio FOTO

Camioneta JR-92212 Dogde Ram Seguridad Pública

Municipio

FOTO

Camioneta JV-42486 Nissan PICK UP 2015 3N6AD33C2GK820001 Blanco/ Azul Tránsito y vialidad Servicio FOTO

Vehículo JHZ-1807 Chevrolet CHEVY 361SF242015150238 Servicio

Parque vehicular SIMotocicleta K7NDT Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1944E8002326 Negro Fuera de servicio Municipio

Parque vehicular SI

Motocicleta K7NDS Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1942E8001451 Negro Fuera de servicio Municipio Parque vehicular SI

Motocicleta K7NDR Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1945E8000603 Negro Fuera de servicio

Parque vehicular SI

Motocicleta K8SUG Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1944E8009048 Negro Fuera de servicio Municipio Parque vehicular SI

Motocicleta K7NDU Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1943E8002365 Negro Fuera de servicio Municipio

Parque vehicular SI

Motocicleta L1CLC Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1941E8009024 Negro Fuera de servicio Municipio Parque vehicular SI

Motocicleta L1CLB Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1949E8009045 Negro Fuera de servicio Municipio

Comodato

Parque vehicular SI

Automovil JDK-9621 Nissan TSURU 2002 NIEB31S324K33098 Blanco Secretaria General Servicio Comodato FOTO

Motocicleta L1CLD Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1941E8009072 Negro Fuera de servicio Municipio

Camioneta JS-69852 Ford Super DUTY 2012

3HAMMAAR5AL239858

Naranja Proteccion civil Servicio Municipio Proteccion civil SI

Bodega zalaton pozo de agua SI

Camioneta JDK-9216 Ford Windstar 4 puertas 2FMDA5141WBD65710 Arena Dif municipal Fuera de servicio Verificar, DE BAJA FOTO

AUTOMOVIL JHY-1098 Nissan SENTRA 3N1DB41S3XK047127 Verde Fuera de servicio

Amarillo Servicio Municipio FOTO

Camión 4-APGC65 Mercedes Benz Boxer 1997 3AM685287541256

Agua Potable y Alcantarillado Servicio Municipio

FOTO

Camión JR-46799 International Volteo 2010 3HAMMAAR0AL21118 Blanco Servicio Comodato FOTO

Camión JR-46798 International Volteo 2010 3HAMMAAR8AL21120 Blanco Servicio Comodato

Servicio Municipio Parque vehicular SI

Camioneta JT-77181 Nissan NP300 2009 3N6PD25TX9K018039 Blanco Parque  y Jardines Servicio Municipio

Parque vehicular SI

Camioneta JT-92552 Nissan NP300 2009 3N6PD25T19K018009 Blancp Obras públicas Servicio Municipio Parque vehicular SI

Camioneta JT-77177 Nissan NP300 2009 3N6PD25T19K018026 Blanco

Parque vehicular SI

Moto carro Sin placas Sunl 275CC 2015

3FTGF17257MA21363

Blanco Fuera de servicio Municipio Parque vehicular SILC4HCNXL8FF825916

Camioneta JT-92518 Ford Grua canasta 2002 1FDAF57F62ED12805 Blanco Alumbrado público Servicio Municipio

Parque vehicular SI

Camioneta JT-77176 Nissan NP300 2009 3N6PD25T09K018129 Blanco Agua Potable y Alcantarillado
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275CC 2015 LC4HCNXL9FF825911 Blanco Servicio Municipio Parque vehicular

Camioneta Nissan Kicks advance negro 3N8CP5HD5LL468623 Blanco Sindicatura Servicio Municipio FOTO

Volteo JW-22144 Kenworth volteo 05 319195 Obras públicas Servicio Comodato (A toda Maquina) Auditorio Municipal FOTO

Obras públicas

Camion 5GPG-32 International Pasajeros 2017 3HBBFAANXHL479038 Amarillo Planeacion Servicio

Comodato(Apoyo al transporte para 

estudiantes)
FOTO 24/01/2020

Urvan JPF-1588 Nissan Urvan 2020 JN1BE6DS9L9035518 Amarillo Planeacion Servicio

Comodato(Apoyo al transporte para 

estudiantes)
FOTO 24/01/2020

Volteo JW-22162 Kenworth volteo 06 319162 Obras públicas Servicio Comodato (A toda Maquina) Auditorio Municipal FOTO 24/01/2020

Pipa JW-29119 International Pipa Obras públicas Servicio Comodato (A toda Maquina) Auditorio Municipal FOTO 24/01/2020

Volteo JW-22161 Kenworth volteo 04 319145

Sunl

Servicio Comodato (A toda Maquina) Auditorio Municipal FOTO 24/01/2020

Parque vehicular

Motocicleta K6MVK Honda WAVE 100  2014 LTMPCG67XE5800368 Plata Servicio Municipio FOTO

Motocarro Sin placas Sunl 275CC 2015 LC4HCNXL3FF825919 Blanco Fuera de Servicio Municipio

Motocarro Sin placas

FOTO

Motocicleta K9XWK Honda WAVE 100  2014 LTMPCG672E5807993 Plata Servicio Municipio FOTO

Motocicleta K6MVJ Honda WAVE 100  2014 LTMPCG677E5800313 Plata Servicio Municipio

FOTO

Motocicleta K9XWJ Honda WAVE 100  2014 LTMPCG679E5809594 Plata Servicio Municipio FOTO

Motocicleta K9XWH Honda WAVE 100  2014 LTMPCG675E5808054 Plata Servicio Municipio

FOTO

Motocicleta JXJ5D Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1949F8018975 Negro Tránsito y vialidad Servicio Municipio FOTO

Motocicleta JXJ6D Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1942F8016260 Negro Tránsito y vialidad Servicio Municipio

FOTO

Motocicleta JXJ3D Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1947F8016285 Negro Tránsito y vialidad Servicio Municipio FOTO

Motocicleta JXJ4D Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1949F8018961 Negro Tránsito y vialidad Servicio Municipio

Camioneta Sin placas Dodge Ram RAM 4000 2016 3C7WRAHT3GG345441 Servicio Comodato NO. DE PLACA

NO. DE PLACA

Sin placas International 2014 3HAMMAAR7EL019398 Aseo público Servicio Municipio NO. DE PLACA

Compactador Sin placas FREIGHLINER 2011 3ALACYCS9BDBA5656 Aseo público Servicio Municipio

Automovil JLA-1616 Nissan Tsuru 2014 3N1EB31S6EK320184 Blanco verificar

Compactador Sin placas International 2014 3HAMMAAR3ELO24002 Aseo público Servicio Municipio

Autobus 6-GPE-95 International 1HVBTAFK28H447435 Amarillo Municipio NO. DE PLACA

verificarAutomovil JHY-1242 Nissan Sentra, 1999 3N1DB4159XK042093 Blanco

Autobus 2-GPE-64 International AVISAR 2005 HBBPAAM45L124875 Blanco Dif municipal Servicio

Camioneta JL-99869 Nissan DOBLE CABINA 2005

Camion 2-GNX79 DINA pasajeros Blanco Dif municipal NO

Camioneta JLS-1282 SUBURBAN WINSTAR Dif municipal FUERA DE SERVICIO NO

Compactador

Maquinaria Sin placas Caterpillar vibrocompactador Obras públicas Servicio Comodato (A toda Maquina)

Auditorio Municipal FOTO

Maquinaria Sin placas Caterpillar Retroexcavadora  Amarillo/negro Obras públicas Servicio Comodato (A toda Maquina) Auditorio Municipal FOTO

Maquinaria Sin placas Caterpillar Excavadora 320gc  Amarillo/negro Obras públicas Servicio
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ADEUDO AÑO DEL ADEUDO

1 Solicitar a GDL FOLIO 2011-2020

2 37,853.00 2015-2020

3 15,772.00 2011-2020

4 Solicitar a GDL FOLIO

5 Solicitar a GDL FOLIO

6 No tiene registro en Jalisco

7 Solicitar a GDL FOLIO 2011-2020

8 Solicitar a GDL FOLIO 2014-2015

9 Solicitar a GDL FOLIO 2011-2020

10 Solicitar a GDL FOLIO 2012-2020

11 Solicitar a GDL FOLIO 2011-2020

12 14,811.00 2012-2020

13 Vehiculo Bloqueado

14 Solicitar a GDL FOLIO 2011-2020

15 No tiene registro en Jalisco

16 13,960.00 2011-2020

17 No tiene registro en Jalisco

18 Solicitar a GDL FOLIO 2014-2020

19 Solicitar a GDL FOLIO 2015-2020

20 3,914.00 2015-2020

21 3,600.00 2015-2020

22 3,600.00 2015-2020

23 3,600.00 2015-2020

24 3,600.00 2015-2020

25 3,600.00 2015-2020

26 3,600.00 2015-2020

27 3,600.00 2015-2020

28 Solicitar a GDL FOLIO 2014-2020

29 Solicitar a GDL FOLIO 2011-2020

30 No tiene registro en Jalisco

31 9,242.00 2014-2020

32 No se encuentra en padron

33 No se encuentra en padron

34 No se encuentra en padron

35 9,842 2014-2020

36 3,400 2018-2020

37 Bloqueado

38 7,219 2015-2020

39 Dado de baja

Fuera de servicio Municipio DIF

Fuera de servicio Municipio DIF

Fuera de servicio Municipio No se encuentra

Fuera de servicio Comodato Parque vehicular

Fuera de servicio Municipio Parque vehicular

Fuera de servicio Municipio Rastro Municipal

camion 6-GPE95 International MINIBUS 1HVBTAFK28H447435 Amarillo

automovil JHX-6364 Renault FLUENCE DYNAMIQUE, 2011 VF1LZ32T4DC240941 Blanco

camioneta JG-03695 ford 1989 AC2LGA80482 Blanco

camion 2-GPE64 International AVISAR 2005 HBBPAAM45L124875 Blanco

camioneta JS-02669 Dodge Ram RAM 2500 , 2014 3C6TR5DTT7E6181547 Negro

camioneta JT-77181 Nissan NP300, 2009 3N6PD25TX9K018039 Blanco

Parque vehicular

Parque vehicular

Parque vehicular

Moto carro Sin placas Sunl 275CC 2015 Blanco Fuera de servicio Municipio Parque vehicularLC4HCNXL3FF825919

Automovil JDK-9570 Nissan TSURU 2001 3N1EB31S91K240923 Arena Fuera de servicio Comodato

Parque vehicularMotocicleta L1CLD Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1941E8009072 Negro

Bodega zalaton pozo de agua

Fuera de servicio Municipio

Bodega zalaton pozo de aguaAutomovil JHY-1098 Nissan SENTRA 3N1DB41S3XK047127 Verde Fuera de servicio Comodato

Parque vehicular

Motocicleta L1CLC Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1941E8009024 Negro Fuera de servicio Municipio Parque vehicular

Motocicleta L1CLB Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1949E8009045 Negro Fuera de servicio Municipio

Parque vehicular

Motocicleta K8SUG Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1944E8009048 Negro Fuera de servicio Municipio Parque vehicular

Motocicleta K7NDU Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1943E8002365 Negro Fuera de servicio Municipio

Parque vehicularMotocicleta K7NDT Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1944E8002326 Negro Fuera de servicio Municipio

Parque vehicular

Motocicleta K7NDS Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1942E8001451 Negro Fuera de servicio Municipio Parque vehicular

Motocicleta K7NDR Honda CB150 INVICTA 2014 ME4KC1945E8000603 Negro Fuera de servicio Municipio

Parque vehicularCamioneta JS-02670 Dogde Ram 4X4 HEMI 2014 3C6TR5DT7EG181547 Negro Fuera de servicio Comodato

Camioneta JR-90022 Ford Ranger doble cabina 8AFDT50D796231229 Blanco Fuera de servicio Comodato Parque vehicular

Parque vehicularMoto Carro Sin placas Sunl 2015 LC4HCNXL8FF825916 Blanco/negro Fuera de Servicio Municipio

INVENTARIO DE BIENES: VEHICULOS FUERA DE SERVICIO QUE SE ENCUENTRAN EN EL PARQUE VEHICULAR

NO. TIPO DE VEHICULO MARCA MODELO SERIE
CONDICIONES ACTUALES DEL 

VEHICULO
COMODATO/MUNICIPIOCOLORPLACAS UBICACIÓN DE RESGUARDO DEL VEHICULO

Automovil Chevrolet

Parque vehicularTractor podador Sin placas Usvarna 20N70Z1115L-1-001011ZE Naranja Fuera de Servicio Municipio

Camioneta JGZ-7938  Mitsubishi ENDEAVOR 4A4MM41S69E034417 Azul Marino Fuera de servicio Municipio Parque vehicular

CHEVY 1998 3G1SF242XWS188776 Fuera de Servicio Comodato BlancoJDK-9562 Bodega zalaton pozo de agua

Fuera de Servicio MunicipioAutomovil JLC-7676 Chevrolet SONIC 2014 3G1J85CC5ES575462 Plateado Parque vehicular

Camioneta JR-90108 Chevrolet LUV DOBLE CABINA 1998 8GGTFR6FMWA064949 Blanco Fuera de Servicio Comodato

Camioneta JM-83418 Chevrolet SILVERADO 3500  2006 3GBJC34R46M111277 Blanco Fuera de Servicio Municipio Parque vehicular

Parque vehicular

Fuera de Servicio Comodato

Camioneta JL-45283 Chevrolet PICK UP  1994 EGCEC30KORM267839 Blanco Fuera de Servicio Comodato Bodega zalaton pozo de agua

Camioneta JHY-1195 Dogde Ram SUBURBAN 2B4HB15X51K553278 Blanco Fuera de Servicio Comodato

Camioneta JAL-3046 Chevrolet SUBURBAN 1997 3GCEC28K1VG975281 Verde Fuera de Servicio Comodato Parque vehicular

Camioneta Sin placas Chevrolet PICK UP  1984 159BGM4934405004 Beigh

Blanco Fuera de Servicio Comodato

Camioneta JL-55365 Dogde Ram DODGE RAM 1500 2008  3D7H516K68G249614 Blanco / Negro Fuera de Servicio Comodato Bodega zalaton pozo de agua

Camioneta JBX-7232 Ford AEROSTAR 1987 1FMCA11V7HZA98545 Blanco / Verde Fuera de Servicio Comodato Parque vehicular

Camioneta JR-60047 Dogde Ram DAKOTA PATRULLA 2009 127HE38K9958117924 Blanco Fuera de Servicio Comodato Parque vehicular

Camioneta JR-90369 Dogde Ram DAKOTA PATRULLA 2012 1C6RDAK4CS710411

Parque vehicularCamioneta HW-00378 Ford PICK-UP 1992 AC2LMB51653J25 Blanco / verde Fuera de Servicio Municipio

PICK-UP 1998 6MS6D21037610 Verde Fuera de Servicio Comodato Parque vehicularCamioneta JL-55550 Nissan

camioneta JR-90467 Toyota TACOMA , 2013 3TMJU4GN2DM141589 Negro/blanco Fuera de servicio Comodato Parque vehicular

Automovil JKS-3088 Nissan TSURU 2014 3N1EB31S6EEK316927 Blanco/negro Fuera de servicio Municipio Parque vehicular

camioneta JL-55364 Dodge ram RAM 1500, 2008 3D7H516K18G251187 Blanco/negro Fuera de servicio Comodato Corralon 4 caminos


